
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.64.2020 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zasad opracowywania raportu o stanie Gminy Sitkówka - Nowiny. 

Na podstawie art. 30 w zw. z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się zasady opracowywania rocznego raportu o stanie Gminy Sitkówka – Nowiny zgodniez 
brzmieniem Załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom referatów, pracownikom zatrudnionym 
nasamodzielnych stanowiskach pracy, dyrektorom i kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych. 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia pełni Sekretarz Gminy Sitkówka – Nowiny. 

§ 4.  Traci moc Zarządzenie Nr RSO.005.7.2019 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 21 stycznia 
2019 r. w sprawie zasad opracowywania raportu o stanie Gminy Sitkówka – Nowiny. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie począwszy od raportu za 2019 rok.

Id: 302F1CC8-EB5D-446C-B353-4599BCCF8C73. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WG.0050.64.2020 

Wójta Gminy Sitkówka Nowiny z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zasad opracowywania raportu o stanie Gminy Sitkówka – Nowiny 

 

 

 

ZASADY OPRACOWYWANIA RAPORTU O STANIE GMINY SITKÓWKA – NOWINY 

 

§ 1 

Wójt Gminy Sitkówka – Nowiny co roku do dnia 31 maja przedstawia Radzie Gminy Sitkówka – 

Nowiny raport o stanie Gminy za poprzedni rok kalendarzowy. 

 

§ 2 

Raport obejmuje podsumowanie działalności w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, 

programów i strategii, uchwał rady gminy 

§ 3 

Kierownicy referatów, pracownicy zatrudnieni na samodzielnych stanowiskach pracy, dyrektorzy  

i kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych zobowiązani są do opracowania szczegółowego 

sprawozdania rocznego z działalności danej komórki i jednostki organizacyjnej, w zakresie o którym 

mowa w § 2. 

§ 4 

Za przygotowanie sprawozdania odpowiada właściwa ze względu na treść merytoryczną komórka 

organizacyjna Urzędu pracownicy zatrudnieni na samodzielnych stanowiskach pracy lub gminna 

jednostka organizacyjna, zgodnie z załącznikiem do Regulaminu Organizacyjnego Gminy. 

 

§ 5 

Roczne sprawozdanie przekazywane jest w formie papierowej i elektronicznej do Referatu Kultury 

Sportu i Promocji Urzędu Gminy w terminie do dnia 1 kwietnia każdego roku. Na podstawie 

przekazanych sprawozdań jednostkowych Referat Kultury Sportu i Promocji opracowuje wstępny 

projekt Raportu i przedkłada go Wójtowi Gminy Sitkówka – Nowiny. 

 

§ 6 

Zaakceptowany przez Wójta Gminy Raport zostaje przekazany do Biura Rady Gminy. 

Id: 302F1CC8-EB5D-446C-B353-4599BCCF8C73. Podpisany Strona 1




